
保護者各位

平成２７年２⽉２０⽇

⼤牟⽥市⽴右京中学校

校 ⻑ 和 ⽥ 洋 ⼦

３年⽣を送る会・合唱コンクールのご案内

早春の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日
頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協⼒をいただいておりますことに⼼から感謝申し
上げます。

さて、すでに学校通信でもお知らせいたしましたが、３年⽣を送る会を下記のとおり
開催いたします。例年⽣徒会が中⼼となって企画・運営を⾏い、卒業していく３年⽣に
感謝の思いを伝えるために、⼯夫を凝らした会となっています。今年度は、新たに、１
・２年⽣の合唱コンクールもあわせて開催いたします。現在、各学級⼀⽣懸命練習に励
んでいるところです。

つきましては、保護者のみなさまにはご多用中と存じますが、ぜひご覧いただきたくご案
内申し上げます。

記

１ ⽇ 時 平成２７年２⽉２５⽇（⽔） １３時３０分開始

２ 会 場 右京中学校 体育館

お願い
① 駐⾞場に余裕がありませんので、できるだけ⾃家⽤⾞での来校はご遠慮ください。
② スリッパをご持参ください。


